[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

 				MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Médico Dr. ANTONIO MORON MORAD, em razão do brilhante e honroso trabalho exercido na Santa Casa de Misericórdia de Tatuí.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta homenagem em razão do brilhante e honroso trabalho exercido pelo Homenageado na Santa Casa de Misericórdia de Tatuí.
Dr. Antonio Moron Morad, sempre acolhe a todos sem qualquer distinção, presta seus serviços da melhor forma possível, sendo elogiado por pacientes e companheiros de trabalho, estando a população Tatuiana eternamente grata por tudo o que aqui já realizou.
Esta brilhante profissão, que tem o condão de promover a saúde e o bem estar das pessoas, donde, referido Homenageado sempre exerceu com presteza, carinho, dedicação e humanidade, deixa um grande marco na história de nossa Tatuí, sua brilhante atuação.
Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de dezembro de 2017.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
5ea97020-dfa0-4099-8a03-903f6ef5961d.png
PROTOCOLO 5387/2017 - 04/12/2017 12:39

image1.jpeg